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Nexen Tire, światowy producent opon, nie zwalnia tempa. Firma otrzymuje wiele nagród.
Ostatnio pochwaliła się także oponami na pierwsze wyposażenie do Porsche.

Nexen Tire poinformował, że przyjazne środowisku opony Green Hive zwyciężyły w kategorii
„projekt” w konkursie Red Dot Design Award. Opony Green Hive zostały wyróżnione trzeci rok z
rzędu.

– Jako laureaci wielu międzynarodowych nagród, co podkreśla też możliwości opon Nexen, będziemy
kontynuować wprowadzanie innowacji. Nasz cel to pozycja lidera – powiedział Han Min-hyun,
wiceprezes Nexen Tire. – Firma stawia na ciągłe badania i rozwój, żeby nadal dostarczać na rynek
innowacyjne i pionierskie produkty.

Nagroda Red Dot Design Award jest oceniana jako jedno z trzech największych wyróżnień w swojej
kategorii na świecie obok International Design Excellence Awards (IDEA) w Stanach Zjednoczonych
oraz iF Design Award w Niemczech. Przy ocenie projektów brane są pod uwagę: innowacje, estetyka,
przydatność, funkcjonalność i wydajność. Do tegorocznej edycji Red Dot Design Award zgłoszono
prawie 5 tys. produktów z ponad 60 krajów.

Przyjazna środowisku koncepcja opon Green Hive oferuje unikalną technologię uzupełniania
bieżnika. Ceremonia wręczenia nagród w konkursie Red Dot Design Award 2016 odbyła się 22
września, a produkty zwycięzców będą prezentowane na wystawie w Red Dot Design Museum w
Singapurze. W kwietniu tego roku Nexen Tire otrzymał nagrodę w konkursie A’Design Award and
Competition. Firma została już nagrodzona przez Red Dot Design Award oraz A’Design Award and
Competition w 2015 r. Odniosła też imponujące zwycięstwo w czterech najważniejszych konkursach
na świecie: International Design Excellence Awards w 2014 r., G-Mark w 2013 r., Red Dot Design
Award w 2012 r. oraz iF Design Award w 2011.



Opony dla Porsche

Nexen będzie dostawcą opon montowanych na pierwsze wyposażenie w nowym Porsche Cayenne.
Luksusowy SUV będzie sprzedawany z oponami UHP (Ultra High Performance) – N'Fera RU1, w
rozmiarze 255/55ZR18 109Y XL.

– Jesteśmy szczególnie dumni z faktu, że opony na pierwsze wyposażenie dla Porsche zostały
opracowane we współpracy z Centrum Badawczo-Rozwojowym Nexen, położnym w Niemczech.
Potwierdza to nasze szerokie możliwości. Możemy dostarczać opony do luksusowych aut, pojazdów
osobowych, ale też mniejszych samochodów dostawczych (do 3,5 tony) – informują przedstawiciele
firmy.

W trakcie intensywnych testów opona N'Fera RU1 zapewniła wysoki komfort jazdy oraz spełniała
wszystkie wymogi dotyczące dynamiki. Kolejne potwierdzone w testach atuty to niski opór toczenia i
niski poziom hałasu. Opona spełniła najwyższe wymagania producenta, gwarantując doskonałe
prowadzenie zarówno na suchej, jak i na mokrej nawierzchni.

Ten tekst pochodzi z najnowszego numeru magazynu branży oponiarskiej "Świat Opon".
Więcej informacji o tym numerze oraz możliwość złożenia zamówienia - TUTAJ.
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